Pz (f. 46v)

i.t.: ... erit C. Si non sit igitur B (*signum1*) si non sit A erit C (=A1)

(**Gap I**) (**B2=**) Id enim ...

i.m.: (*signum1*) Quere hoc signum in secundo folio sequenti.

Et totum perlege usque ad hoc signum aliud (*signum2*).

Deinde huc legi ingredi ad primum scilicet signum.

Et percurses quae praeterieras usque ad idem ipsam
 secundi folii signum quod est (*signum1*)

(f. 48v)

i.t.: ... non est D (=C1) ‘*signum1*’ (**Gap II**) Erit C (A2=) Quod si non
 sit B ...

i.m.: (*signum1*) ab hoc signo transi legendu ad istud (*signum2*) ita:

(C1=) *Si cum non est A non est B. cum non sit C non est D. Atqui cum
 non est A non est B. Cum igitur non sit C non est D.*

(f. 50r)

i.t.: ... Si enim non sit B non erit A Quod (=B1) (*signum2*) (**Gap III**)

(C2=) Atqui cum non est A ...

i.m. Ø

Kø (f. 66v)

i.t.: ... Si [non] sit igitur [B. si non sit] A erit C. (=A1) (**Gap I**)(B2=) Id enim ...

i.m.: Ø

(f. 73r)

i.t.: ... non est D 'signum d' (=C1) (**Gap II**) [erit C] (A2=) Quodsi non sit B ... (this part of the discussion of Mii8 is expunged by another hand, noticing that this part is out of place)

i.m.: -- hic deest -- in septi --ibo. ubi -- Quod -- mitur -- huius modo.

(Because of the tight binding illegibile in the microfilm at my disposal).

(f. 79v)

i.t.: ... Si enim non sit B non erit A (=B1) 'signum Π' (**Gap III**) Quod 'signum ×' ita assumitur. (C2=) Atqui cum ...

i.m.: Require (\overline{RQ} Kø) ad illud signum quod infra scriptum est quod hic deest

Va (f. 140v)

i.t.: ... At si non sit A erit C. [[Sit non]] si[[t]] igitur B [[Si non]] sit [[A]] erit c[[um]] 'signum W' (=A1) (**Gap I**)(B2=) Id enim 'signum N' consequebatur ...

i.m.: ... **M** Require (\overline{REQ} Va) hoc signum in ante in .iiii. folio. ubi incipit. (A2=) *Quodsi non sit B. nihil est necessarium.* Vsque ad hoc signum **N** (B1=) *Quodsi non sit A erit C.* et repeate hic. (B2=) *Id enim consequebatur eam partem propositionis N et his lectis usque ad idem superius signum W incipe ad hoc signum et perlege ultra hoc.* (C2+=) *Ex quibus omnibus xl. conclusiones fiunt*

(f. 144r)

i.t.: ... non est D (=C1) 'signum ∫∫' [Atqui cum non sit D erit cum(!)]

(**Gap II**) 'signum W' (A2=) Quodsi non sit B ...

i.m.: Ø

(f. 147r)

i.t.: ... Si enim non sit B non erit A + Quodsi non sit A erit C (i.m. alia manu add.) + (=B1) (**Gap III**)[(C2=) [Atqui cum non est A non est B. Cum igitur non sit C (cum(!) Va) non est D. Vel ita. Atqui cum non sit

cum est D. Cum igitur non sit A est B] (*[Atqui - B] is falsely expunged in Va*). Ex quibus omnibus ...

i.m.: signum W

Sg (p. 474)

i.t.: ... At si non sit A erit C. Si non sit igitur B. si non sit A erit C.

(=A1) 'signum' (**Gap I**) (**B2=**) [Id enim ... Quod si B] (*[Id enim - B] is falsely expunged in Sg*) |_{Sg475}| terminus affirmetur ...

i.m.: Hic deest verte tria folia et habebis (manu B)

(p. 480)

*i.t.: ... non est D (=C1) (**Gap II**) [Erit C] 'signum' (A2=) Quodsi non sit B ...*

i.m.: Quaere hic. quia magna pars ut aestimo deest (manu A), Hic habes quod prius ante tria folia defuit (manu B)

(p. 485)

*i.t.: ... Si enim non sit B non erit A (=B1) 'signum ∇' (**Gap III**) (C2=)*

Atqui cum ...

i.m.: hic habes quod ante duo folia desunt (manu B)

Fy (f. 78v)

*i.t.: ... si igitur sit B A(!) erit C. (=A1) {(A2=) Quodsi non sit B nihil est necessarium}. {Si non sit A erit C} (**Gap I**) (**B2=**) Id enim ...*

i.m.: Ø

(f. 81v)

*i.t.: ... cum non sit C non est D (=C1) {(signum) B erit C} (**Gap II**) (A2=) Quodsi non sit B ...*

i.m.: (signum) Atqui cum non est A non est B. cum igitur non est C non est D. (cf. the reading of Va)

(f. 84r)

*i.t.: Si enim non sit B non erit A. quodsi non sit A erit C (=B1) {(B2=) Id enim consequebatur eam partem C(!)} (**Gap III**) (C2=) Atqui cum non est A ...*

i.m.: Ø

The last phrase of A1 (*Si igitur sit B erit C*) is corrupt in all the manuscripts (with emendations by *Kø** and *Va**):

- Pz*: 'Si' non sit igitur B (*signum I*) si non sit A erit C *in Gap I* (f. 46v) et add. erit C *before B2* (Id enim consequebatur ...) *in Gap II* (f. 48v)
- Kø*: Si [non] sit igitur [B si non sit] A erit C *in Gap I* (f. 66v) et add. [erit C] *before B2* (Id enim consequebatur ...) *in Gap II* (f. 73r)
- Va*: [[Sit non]] si[[t]] igitur B [[Si non]] sit [[A]] erit c[[um]]
- Sg*: Si non sit igitur B. si non sit A erit C *et i.m. alia manu add.*: Hic deest verte tria folia et habebis *Sg, et add. erit C before B2* (Id enim consequebatur ...) *in Gap II* (p. 480)
- Mz* (143v): Si non sit igitur B. si non sit A erit C
- Wx* (105rc): Si non sit igitur B. si non sit A erit C. Si non sit igitur B. si non sit A erit C,
- (*Fy* (78v): Si igitur sit B A erit C. Quodsi non sit B nichil est necessarium)

These facts suggest that the lost archetype would have given a wrong reading here: *si non sit igitur B. Si non sit A erit C*, and that the phrase is correctly emended by *Kø** and *Va**.

The same phrase is corrupt, too, in some other early manuscripts, *Mx*, *Py*, and *Vl*, where the text is copied in the right order without the three gaps (the extant parts of the two other earliest manuscripts, *My* and *Or*, do not cover these passages).